

KS Assistance ApS

Birkmosevej 28
6950 Ringkøbing

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2018

Helle Skadborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KS Assistance ApS
Birkmosevej 28
6950 Ringkøbing
Telefonnummer: 97323477
Fax: 97323494
CVR-nr: 29134162
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Ringkøbing Landbobank A/S
Torvet 1
6950 Ringkøbing
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i indeværende regnskabsår bestået i godstransport og anden special assistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 66.254 kr. mod et underskud på 153.340 kr. i 2016.

Årets resultat skal ses i lyset af, at selskabet stadig er i opstartsfasen inden for specialassistance, men anses dog for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		2.074.848	1.270.233
Personaleomkostninger	1	-1.174.519	-999.200
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-618.018	-285.464
Resultat af ordinær primær drift		282.311	-14.431
Andre finansielle indtægter		8.246	200
Øvrige finansielle omkostninger		-213.451	-171.384
Ordinært resultat før skat		77.106	-185.615
Skat af årets resultat		-10.852	32.275
Årets resultat		66.254	-153.340
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		66.254	-153.340
I alt		66.254	-153.340

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		1.069.717	1.116.886
Produktionsanlæg og maskiner		1.316.679	1.222.918
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.600.716	1.423.176
Materielle anlægsaktiver i alt		5.987.112	3.762.980
Anlægsaktiver i alt		5.987.112	3.762.980
Varebeholdninger i alt		429.783	375.243
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		529.528	406.278
Igangværende arbejder for fremmed regning		125.000	
Tilgodehavende skat		6.000	
Andre tilgodehavender		194.103	103.120
Tilgodehavender i alt		854.631	509.398
Omsætningsaktiver i alt		1.284.414	884.641
Aktiver i alt		7.271.526	4.647.621

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		630.307	564.053
Egenkapital i alt		755.307	689.053
Hensættelse til udskudt skat		8.755	-2.097
Hensatte forpligtelser i alt		8.755	-2.097
Gæld til banker		4.574.479	2.961.393
Ansvarlig lånekapital		440.000	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.014.479	2.961.393
Gæld til banker		384.285	529.116
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.108.700	470.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.492.985	999.272
Gældsforpligtelser i alt		6.507.464	3.960.665
Passiver i alt		7.271.526	4.647.621

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	939001	847592
Pensionsbidrag	208752	119159
Andre omkostninger til social sikring	26766	232449
	1174519	999200

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Ingen

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelser på i alt 2.330 tkr.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for engagement med Ringkøbing Landbobank A/S er stillet:

1.000.000 ejerpantebrev med pant i grunde og bygninger.

1.300.000 ejerpantebrev med pant i driftsmateriel.